

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

پروردگارا! از فقر، تنگدستی، خواری، مورد ظلم قرار گرفتن و ظلم کردن به تو پناه می‌برم.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۷۲

## ورزشی



### تیم هندبال بانوان چمران لار هم آسیایی شد



رئیس هیئت هندبال استان فارس گفت: دو تیم هندبال بانوان نفت و گاز گچساران و شهید چمران لارستان به‌عنوان نمایندگان بانوان ایران عازم رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا خواهند شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، علیرضا پاکدل رئیس هیئت هندبال استان و نایب‌رئیس فدراسیون هندبال با تأیید این خبر افزود: پس از انصراف تیم تأسیسات دریایی تهران با نظر فدراسیون هندبال و موافقت مسعود راستی مدیرعامل چمران لارستان، این باشگاه که به‌عنوان یکی از افتخارات هندبال بانوان ایران در سال‌های اخیر است در مسابقات بانوان باشگاه‌های آسیا شرکت خواهد کرد. پاکدل با تمجید از باشگاه شهید چمران در عرصه باشگاه‌داری در هندبال گفت: خوشبختانه علیرغم وجود مشکلات متعدد سایر تیم‌ها و باشگاه‌ها در هندبال کشور، باشگاه چمران طی سالیان اخیر به معنای واقعی باشگاه داری کرده و خدمات این باشگاه به ورزش فارس و کشور قابل تقدیر است که با نظر مساعد مسئولین استان نسبت به حمایت از این تیم شاهد موفقیت‌های روزافزون این

### رئیس هیئت ورزش‌های رزمی استان فارس عنوان کرد؛ مسابقات بین‌المللی رزمی در شیراز برگزار می‌شود



رئیس هیئت ورزش‌های رزمی استان فارس از برگزاری رقابت‌های بین‌المللی به میزبانی شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدرضا اوجی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری ایپنا اظهار داشت: این دوره از مسابقات در سبک پنجاک سیلات و با حضور چندین کشور خارجی و داخلی برگزار می‌شود. وی افزود: تاکنون کشورهای ترکیه، آذربایجان، پاکستان، ازبکستان، قرقیزستان و سه تیم از ایران اعلام آمادگی کرده‌اند و امکان افزایش تیم‌ها تا زمان برگزاری این مسابقات وجود دارد. رئیس هیئت ورزش‌های رزمی فارس بیان کرد: این پیکارها به مناسبت چهلیمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، بهمن‌ماه ۹۷ در دو بخش آقایان و بانوان برگزار می‌شود.

#### نائب رئیس هیئت والیبال استان فارس خبر داد؛

### بانوان فارس به اردوی تیم ملی والیبال بزرگسالان دعوت شدند



امینی، فرزانه مرادیان، هاله متقیان، سارا اخلاقی، مهتاب رحمانی، مهسا کدخدای، مهسا صابری، حانیه محتشمی پور، زهرا بخشی، شکوفه صفری، مونا دریس محمودی، نگین شیرتری و سودابه باقرپور دیگر بانوان حاضر در این اردو هستند. نائب رئیس هیئت والیبال استان فارس با اشاره به اینکه تیم ملی والیبال بزرگسالان کشورمان خود را برای حضور در ششمین دوره جام کنفدراسیون آسیا آماده می‌کند، ادامه داد: این مسابقات از بیست و پنجم شهریورماه تا یکم مهرماه سال ۹۷ در تایلند برگزار می‌شود. سجادی تصریح کرد: بانوان والیبالست ایران در گروه سوم دور مقدماتی ششمین دوره جام کنفدراسیون آسیا با تیم‌های قزاقستان، فیلیپین و استرالیا هم‌گروه است. وی اظهار داشت: همچنین در این دوره از مسابقات تیم‌های ژاپن، تایلند و کره جنوبی در گروه اول و والیبالست‌های چین، ویتنام و چین تایپه نیز در گروه دوم باهم رقابت می‌کنند.

دو بانوی فارسی به پنجمین اردوی تیم ملی والیبال بزرگسالان ایران دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، نائب رئیس هیئت والیبال استان فارس با اعلام این خبر در گفت‌وگو با خبرنگار ایپنا عنوان کرد: الهام فلاح و نگار کیانی دو

## واحد

### تعمیر گاه خودرو در محاصره آتش

آتش‌سوزی گسترده تعمیرگاه خودرو با تلاش آتش‌نشانان ایستگاه ۱۴ خاموش شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز پس از دریافت خبر آتش‌سوزی تعمیرگاه خودرو، ساعت ۱۲ و ۱۶ دقیقه بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۱۴ نانکر آب، نیروی امداد مخصوص و خودروی حامل دستگاه نم‌سوزی را به‌صورت همزمان به محل حادثه در سرکوی چمران اعزام کرد. علی‌اصغر ادب فرمانده آتش‌نشانی در این‌باره اظهار داشت: در محل حادثه یک تعمیرگاه خودرو به همراه خودروی پژو پارس در حال تعمیر موجود در محله به‌طور کامل شعله‌ور و دچار آتش‌سوزی شده بود و دود و شعله آن از فاصله دور قابل مشاهده بود. وی در ادامه گفت: آتش‌نشانان پس از قطع جریان برق مغازه به‌سرعت به دو گروه تقسیم شدند که گروه اول

### انهدام باند سارقان اماکن خصوصی با ۱۸ فقره سرقت در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از شناسایی و انهدام باند سارقان اماکن خصوصی و کشف ۱۸ فقره سرقت در شیراز خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی ارجاع یک پرونده سرقت از یک کارگاه جوشکاری توسط یکی از پاسگاه‌های انتظامی، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز کرد و در نهایت یک باند سارقان در مخفیگاهشان شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه هر سه

### بوکسور حرفه‌ای پس از قتل، جسد را در کانال آب رها کرد

#### آشنایی در تلگرام؛ قتل در سیدخندان

بوکسور حرفه‌ای که قصد آزار و اذیت دختر دانشجو را داشت، وقتی با مقاومتش روبه‌رو شد او را با ضربه‌های مرگبار مشت، کشت. مقتول که دانشجوی دکتری یکی از دانشگاه‌های خارج کشور بود، برای تأمین هزینه‌های دانشگاه در تهران کار می‌کرد. به گزارش جام‌جم، ساعت ۹ صبح نهم شهریور سال ۹۶ مأموران پلیس آگاهی از کشف جسد دختری در مسیر رودخانه خشایار باخبر شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد، کارگران شهرداری در زمان لایروبی رودخانه، با جسد دختری در داخل یک پتوی زردرنگ روبه‌رو شدند. جسد متعلق به دختری حدود ۳۰ ساله بود که چند روز از مرگ او می‌گذشت. پس از تحقیقات مقدماتی جسد با دستور بازپرس سجاد منفی‌آذر به پزشکی قانونی منتقل شد و تیمی از کارآگاهان مأموریت پیدا کردند که هویت دختر جوان و عامل جنایت را شناسایی کنند. چند روز پس از کشف جسد، اعضای یک خانواده با مراجعه به کلاتری ۱۰۳ گاندی اعلام کردند که یکی از اعضای خانواده‌شان به نام نگار ۳۱ ساله دارای مدرک کارشناسی ارشد در رشته فیزیک که در تهران مشغول به کار است، از چند روز گذشته به تماس‌های تلفنی آنها پاسخ ندهاده، به همین خاطر خانواده‌اش به تهران آمده و به مقابل خانه‌اش در حوالی ونک رفتند؛ اما از او خبری نبوده است. با بررسی این شکایت مشخص شد، جسد کشف در مسیر متعلق به نگار است. با شناسایی هویت مقتول، روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد.

خانواده نگار در تحقیقات گفتند: نگار پس از گرفتن مدرک کارشناسی ارشد در رشته فیزیک موفق به دریافت بورسیه تحصیلی مقطع دکتری دریکی از کشورهای اروپایی شده بود؛ اما به علت قانون کشور میزبان که امکان کار در آن کشور برای دانشجویان وجود ندارد، نگار به تهران آمد و مشغول به کار شده بود تا هزینه تحصیلی‌اش را تأمین کند. مدتی از شروع به کار نگار در تهران گذشت و پس از مدتی، در تماس‌های تلفنی که نگار با ما داشت، عنوان می‌کرد که با شخصی آشنا شده که به خاطر موقعیت کاری و ارتباطات خوبی که این شخص در سیستم اداری دارد، پیگیر تأمین هزینه تحصیلی خود از طریق سیستم دولتی است؛ اما نگار درخصوص این شخص توضیح بیشتری به ما نداد. با کشف این سرخ، تحقیقات برای شناسایی مرد ناشناس آغاز شد و پس از هشت ماه هویت او به نام سعید ۴۴ ساله شناسایی شد. متهم دوم اردیبهشت دستگیر و در بازرسی از خانه‌اش تلفن همراه و زیورآلات نگار کشف شد. سعید ابتدا منکر آشنایی با نگار شد و ادعا کرد گوشی تلفن همراه را از دست‌فروشی در حوالی خیابان جمهوری خریده است. بازجویی‌ها از سعید که بوکسور حرفه‌ای است ادامه پیدا کرد تا این که روز دوشنبه لب به اعتراف گشود و گفت: آشنایی من و نگار ابتدا از طریق فضای مجازی آغاز شد. با ادامه آشنایی، متوجه شدم که نگار به‌تنهایی در تهران زندگی می‌کند و قصد دارد هزینه اقامتش را برای ادامه تحصیل در اروپا تأمین کند. به این بهانه به او نزدیک شده و مدعی شدم، دوستانی در سیستم



اداری دارم که می‌تواند هزینه اقامتش را از طریق سیستم دولتی تأمین کنند. روز حادثه با نگار حوالی سیدخندان قرار گذاشتم. نگار پس از سوار شدن به ماشین، متوجه شد که من قصد آزار و اذیت او را دارم. ما من درگیر شد و شروع به دادوبیاد کرد. وقتی به خودم آمدم متوجه شدم که چند مشت محکم به سروصورت او زدم. ابتدا فکر کردم بی‌هوش شده اما بعد متوجه مرگش شدم. صندلی شاگرد را خواباندم تا کسی متوجه جسد نشود. چند متر جلوتر، یک ماشین حمل اثاثیه خانه متوقف بود و کارگران در حال انتقال وسایل به داخل خانه بودند. بدون آن‌که آنها متوجه شوند، پتوی را از روی اسباب و اثاثیه برداشتم، جسد را داخل آن پیچیده و داخل رودخانه انداختم و بلافاصله از محل دور شدم. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت از سوی بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر و متهم برای تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

**چطور با دختر کشته شده آشنا شدی؟**  
هشت ماه قبل به‌طور اتفاقی عضو یک گروه تلگرامی شدم که در زمینه ماساژ فعالیت داشت. در آنجا شماره دختر جوان را دیدم و با او تماس گرفتم. در ادامه با هم در تماس بودیم تا این‌که با او قرار گذاشتم. برای صحبت کردن سوار ماشینم شد.

**چرا او را کشتی؟**  
با هم دعوا کردیم که عصبانی شدم. چون بوکسور هستم ده‌پانزده مشت محکم به سروصورت او زدم که بی‌هوش شد. گفتم شاید بعد از ده دقیقه به هوش بیاید که متوجه مرگش شدم.

**بعد چه کردی؟**  
ابتدا خواستم جسد را در سطل زباله‌ای بیندازم که چند نفر آنجا بودند و نشد. بعد پتوی برداشتم و جسد را داخل آن گذاشتم. نمی‌دانستم با جسد چه کنم. حتی به فکر رسیدن از پمپ‌بنزین، بنزین بکیرم و جسد را آتش بزنم که متصرف شدم. هوا که تاریک شد جسد پتو پیچ شده را حوالی کانال آب انداختم و به خانام بازگشتم. دو روز بعد با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم و محل رها کردن جسد را گفتم و مدعی شدم هنگام عبور از آنجا جسد را دیده‌ام.  
**پیگیر خبر قتل نشدی؟**  
بعد از تماس با پلیس متوجه چاپ خبر کشف جسد در روزنامه شدم.

### قتل همسر در بوستان



مردی در پی سوهن به همسر میان‌سالش او را مقابل دیدگان مردم در بوستانی در غرب تهران به قتل رساند. به گزارش جام‌جم، ساعت ۱۴ و ۴۵ دقیقه دوشنبه هفتم خرداد امسال مردی ۶۰ ساله به نام اصلا، همسر ۵۵ ساله‌اش را در بوستان ارغوان در غرب تهران کشت و همان‌جا دستگیر شد. او در شعبه سوم بازپرسی دادسرای جنایی تهران نزد بازپرس سجاد منفی‌آذر گفت: من چهل سال پیش ازدواج کردم. دو دخترمتاهل هستند و یک پسر مجرد دارم. تهران را سال‌ها پیش به نام همسرم زدم و او هفت واحد آپارتمان در آنجا ساخت. ماهی ۱۲ میلیون تومان اجاره می‌گرفت. از چهار سال پیش اختلاف‌هایمان شروع شد. بعد از بازگشت از سفر مرا به خانه راه نداد و نزد بچه‌ها می‌بودم. همسرم از فروردین امسال در تلگرام با پسر ۲۵ ساله‌ای در اردبیل آشنا شده و مدعی بود که با او در معامله‌های ساختمانی همکاری دارد اما حرف‌و‌حدیث‌های دیگران مرا دچار سوهن کرده بود. روز جنایت چاقوی سلاخی خریدم. او را سوار خودرویم کرده و به بوستان بردم. دفترچه‌ای که از کارهایش نوشته بودم نشان دادم و خواستم سهم بچه‌ها از آپارتمان‌ها را بدهد که قبول نکرد و گفت طلاق غیبی می‌گیرد. با چاقو چند ضربه به او زدم که باعث مرگش شد.